



			

	
	Pierakstīties jaunumiem

				

				

Leave this field empty if you're human: 


	


			
			Jaunumi

            		

	
			
            
				
				
						
							
							
								
									
										Klusums klasē – tāds pats kā klusums bibliotēkā? 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    20. marts, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									2024. gada 23. februārī  Latvijas Nacionālajā bibliotēkā notika konference “Klusums klasē”. Konferenci organizēja Uzvediba.lv sadarbībā ar Saint-Gobain Ecophon. 

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										Bibliotekārs 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    19. marts, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									Pieteikšanās līdz 2024. gada 20. aprīlim.

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										Notiks Latvijas mediju valodas balvas pasniegšanas ceremonija 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    19. marts, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (NEPLP) un Valsts valodas centrs aicina uz Latvijas mediju valodas balvas pasniegšanas ceremoniju 2024. gada 22. martā plkst. 14.00–16.00 Rakstniecības un mūzikas muzeja kultūrtelpā “Tintnīca”. Pasākumu būs iespēja vērot arī tiešsaistē.

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										Pārstāvji no 28 pasaules valstīm tiksies RSU Bibliotēkas organizētajā konferencē 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    19. marts, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									Rīgas Stradiņa universitātes (RSU) Bibliotēka informē, ka 2024. gada 11.–14. jūnijā Latvijas Nacionālajā bibliotēkā notiks 19. Eiropas Veselības informācijas un bibliotēku asociācijas “European Association of Health Information and Libraries” (EAHIL) konference.

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										Turpinās pieteikšanās balvai “LBB Gada bibliotekārs 2023“, “LBB Gada bibliotēka 2023“ un nominācijai “Gada notikums Latvijas bibliotēkās 2023” 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    19. marts, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									Latvijas Bibliotekāru biedrība (LBB) aicina pieteikties uz LBB Gada balvu divās kategorijās: LBB Gada bibliotekārs 2023 un LBB Gada bibliotēka 2023, kā arī pieņem pieteikumus nominācijā “Gada notikums Latvijas bibliotēkās 2023”. Pieteikumu iesniegšanas termiņš ir 2024. gada 27. marts.

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										Ēnu diena Latvijas Nacionālajā bibliotēkā 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    19. marts, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									2024. gada 4. aprīlī Latvijas Nacionālajā bibliotēkā norisināsies pasaulē atpazīstamā un atzītā Junior Achievement karjeras izglītības programma, Ēnu diena.

								

							

						


														

				
									
					
	                    Skatīt vairāk
	                

	                
                			


			
            

    

	




	
		
	
		
			
				
					Šajā lapā tiek izmantotas sīkdatnes (cookies). Turpinot lapas apmeklējumu jūs apstiprināt, ka piekrītat izmantot sīkdatnes. Vairāk par mūsu sīkdatņu lietošanas politiku lasiet šeit.				

				
																
							Piekrītu						
									

			

		

	



									
					
	
		
			
				

										
						
								
									
					                	
					                	
					                	
					                	
					                

								


						

					

				

				

										        
            
                

                    
                    
                    

                

            
        


    
				

				

										
						
								    0 
  


						

					

				

			

		

	

	
		
			

		


		
					


					
				
					
						
						
							
						
					

				

			

			


				
				
					

	
		
			
				

										
						
								
																		        
            
                

                    
                    
                    

                

            
        


    								


						

					

				

				

										
														Bibliotēkas Latvijā	Bibliotēku sistēma
	Pārskata ziņojumi
	Publisko bibliotēku darba pārskati
	Akreditācija
	Speciālistu kontakti
	Bibliotēku saraksts
	Bibliotēku normatīvie dokumenti
	Izglītības normatīvie dokumenti
	Citi normatīvie dokumenti
	Profesionālās biedrības
	Institūcijas Latvijā
	Starptautiskās organizācijas


	Terminoloģija	Par nozares terminoloģiju
	Ieskats vēsturē
	Tiešsaistes resursi
	Iespiedizdevumi
	Noderīgas saites


	Standartizācija	Par nozares standartizāciju
	Ieskats vēsturē
	Aktuālie standarti
	Vadlīnijas un izdevumi


	Profesionālie resursi	Konferences, semināri u.c.
	Vadlīnijas un izdevumi
	Profesionālā literatūra
	“Virtuālās trešdienas bibliotekāriem”
	“Literatūras ceļvedis”
	“Sarunas par grāmatām un lasīšanu”


	Ilgtspējīgas attīstības mērķi
	Novadpētniecība
	Latviešu grāmatai 500
	Notikumi


											

				

				

										
						
								
               	







            					
	
                
            
	
            	
            		
            			
            		

            	
            		
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            


            
	    0 
  	  Login to add posts to your read later list  

 


						

					

				

			

		


		
	

		
			
			
				
			

			
				
			

		


	



	



				
			
			
	
		
			
				
					

						
							404						


					

					

						Sākums > Error 404

					

				

			

		


	

			
		
			
				
				
									
				
				


	
		
			
				
					

						404

						


					

				

			

			

		

		
			

				Lapa nav atrasta

				Meklētais resurss nav atrasts.


				
											
							
															

						
									


			

		

	





					

				


		
	
					
				
						
		
			
				

					
													
								
							

						
					
				

				

					
						
							
		WordPress Theme built by Shufflehound.
									© 2019  Kultūras informācijas sistēmu centrs,  Latvijas Nacionālā Bibliotēka 
						


							Rakstiet mums
	Par mums
	Visas Ziņas
	Meklēšana



					
				

			

		

	

				

					

					

		

		

	
		
	



    
        
            	
                    Login
                
	
                    Register
                


        

        
            

                
                    
		
			
			
				Lietotājvārds vai e-pasta adrese
				
			

			
				Parole
				
			

			
			 Atcerēties mani

			
				
				
			

			
		
                


            

            

                
                    
                        Registration is closed.


                                    


            

        

    


			

	
	
		
		











	
